संदभण क्र.9 च्या पत्रान्वये मागणी केल्यानुसार अथणसकंल्ल्पत केलेल्या शनधीपकैी  खालीलप्रमाणे शनधी शवतशरत 
करण्यात येत आहे.   

अ.क्र उशिष्ट्ट अथणसंकल्ल्पत 
तरतूद 

शवत्त शवभाागाने 
शवतरीत केललेा 

शनधी 

सारथी 
संस्थेस यापवूी  

शवतरीत 
केललेा शनधी 

या आदेशान्वये 
शवतरीत शनधी 

(4-5) 

1 2 3 4 5 6 
1 10-कंत्राटी सेवा 7,50,00,000 5,25,00,000 4,20,00,000 1,05,00,000 
 अक्षरी रुपये - एक कोटी पाच लाख फक्त 

2. छत्रपती शाहू महाराज सशंोधन, प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी), पणेु या ससं्थेसाठी सन २०२5-
२6 या आर्थथक वर्षाकशरता उपरोक्त एकूण रुपये 1,05,00,000/- (अक्षरी रूपये एक कोटी पाच लाख   फक्त) इतका 
शनधी कोर्षागार कायालय यानंा आहशरत करण्यापवूी तसचे खचण करताना राज्य शासनाची कायणशनयमावली, शवत्तीय 
शनयमावली, अथणसकंल्ल्पय शनयम पलु्स्तकेतील तरतुदी व सवण अटी व शतीनुसार सदर शनधी खचण करताना, कोणतीही 
शवत्तीय अशनयशमतता होणार नाही याची दक्षता घेण्याची जबाबदारी ही व्यवस्थापकीय संचालक, छत्रपती शाहू